
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2019 г.      № 219

О внесении изменений в 
решение совета депутатов 
третьего созыва от 24 апреля 2019 года  № 216
 «Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета муниципального образования 
«Высоцкое городское поселение»
 Выборгского района Ленинградской
 области за 2018 год»

Рассмотрев  обращение  И.о.  главы  администрации  муниципального  образования
«Высоцкое  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области
Сахаровского  С.Е.  о  допущенной  технической  ошибке  (опечатке)  в  пункте  2  решения
совета  депутатов  третьего  созыва  муниципального  образования  «Высоцкое  городское
поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  № 216  от  24.04.2019  г.   «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Высоцкое
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за  2018 год»,  совет
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в  решение совета депутатов третьего созыва МО «Высоцкое
городское поселение» № 216 от 24.04.2019 г.  «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  муниципального  образования  «Высоцкое  городское  поселение»  Выборгского
района Ленинградской области за 2018 год», в целях исправления технической ошибки:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
 «2.  Принять  к  сведению  показатели  о  численности  муниципальных  служащих

органов  местного  самоуправления,  работников  муниципальных  учреждений,  и
фактических затратах на их денежное содержание за 2018 год согласно приложению 5».

2.     Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                 И. В. Ерофеев 


